кяняк

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБЛЫКИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№
пос. Щаблыкино f

О внесении изменений в Реестр
контейнерных площадок для сбора

твердых коммунальных отходов
на территории Шаблыкинского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998
№89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами
обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства
Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039.

1. Внести изменения в Реестр контейнерных площадок для сбора
твердых коммунальных отходов на территории Шаблыкинского района,
утвержденный распоряжением Администрации Шаблыкинского района от
21.01.2020 № 11-р «Об утверждении Реестра контейнерных площадок для
сбора твердых коммунальных отходов на территории Шаблыкинского
района», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему
распоряжению.

2. Распоряжение Администрации Шаблыкинского района от 14.02.2022
№ 28-р «О внесении изменений в Реестр контейнерных площадок для сбора
твердых коммунальных отходов на территории Шаблыкинского района»
считать утратившим силу.

3. Отделу организационно-правовой, кадровой работы и
делопроизводства (Г.В. Жаркова) обнародовать и разместить данное
распоряжение на официальном сайте администрации района в сети
Интернет.

4. Контроль за исполнением^^т^^го постановления оставляю за

Н.Г. Амирханов